S
U
N
-T
E
X
VORBAURAFFSTORE
EASY und KOMPAKT

F80 = 80 mm Flachlamelle
Z90 = 90 mm Abdunkelungslamelle
Typenschlüssel EASY
Unterbauprofile
Beispiel-Typ:   ES80E
E = EASY-Montage
S80 = Lamellen 80 mm
E = Motorantrieb
Blendenhöhen
Kombinationsmöglichkeiten
Blendentiefen mit Grundschienen
Blendentiefe
Grund-
schiene
Lamellentyp
B = 120 mm GK60 F60, S60, F80, S80
B = 140 mm GK60 F60, S60, F80, S80, Z90
B = 150 mm GK75 Z90
Ausführungen Raffstore-Blenden
Ausführungen Putz-Blenden
Blendenausführungen / EASY-Raffstore mit Schienenführung / Typenschlüssel
Grundschiene GK
und N23
mit Lamellen S80
und F80 oh   ne
Insektenrollo
Zusätzlich ist ein Typ von den oben dargestellten Blendenformen = Typ F3 / F4 / F5 / P4 / P8 / P9 / SP anzugeben.
Form 5 Form SPForm 4Form 3
H
2
75
20 H
1
B
F3
H
3
20
B
H
1F4 SP
130
30
20
B
F5
H
1
H
2
20
B
P8
H
1
X1X1X1
P4
H
1
B
H
3
P3
B
H
1
75
Form 5 Form SPForm 4Form 3
H
2
75
20 H
1